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Nr. 55 /2024

Daté: 11 /903 /2024

N&é mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjitnr. 06/L-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura,
(GZ/Nr. 7/01 mars 2019), né bazé t& nenit 11 (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.5) té Ligjit Nr.
08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, né pajtim me nenin 3 (paragrafi 1, nén
paragrafi 1.4) t& Ligjit Nr. 08/1.-033 pér Provimin e Jurisprudencés dhe n pérputhje me
dispozitat e Udhézimit Administrativ MD-Nr. 06/2022 pér ményrén e dhénies dhe
programin e provimit t€ jurisprudencés, si dhe Shtojcén 1 (pika 3) t& Rregullores QRK-NTr.
14/2023 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive,

Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kéte

VENDIM

1. Znj. Fitore Byqmeti emérohet Sekretare e Komisionit pér Dhénien e Provimit t&

Jurisprudencés.

]

Obligohet e eméruara nga pika 1 e kétij vendimi q& detyrat dhe pérgjegjésité e saj t'i
kryejé né pajtim me legjislacionin né fugi.

3. Sekretares s¢ Komisionit pér Dhénien e Provimit & Jurisprudencés pér punén e saj
i takon kompensimi sipas legjislacionit pérkatés né fuqi.

4. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfuqgizohet Vendimi nr.105/2021, i datés

28.06.2021.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i'u dérgohet:

- Znj. Fitore Bygmeti;

- Anétaréve té Komisionit pér Dhénien e Provimit & Jurisprudencés;
- Kabinetit t& Ministres sé Drejtésisé:

- Zyrés s¢ Sekretares sé Pérgjithshme;

- Departamentit pér Profesione ¢ Lira;

- Arkivit t& Ministrisé s¢ Drejtésise.




